Sichów Duży 19.06.2023r.

Odpowiedź  na  zapytanie  do treści  Specyfikacji Warunków  Zamówienia           

Dotyczy:	postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pt.:

[bookmark: _Hlk169269321]„Termomodernizacja i przebudowa Hali Sportowej”
Działając na podstawie art. 284 ust.  6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Pzp, Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie, o którym mowa w art. 284 
ust. 2 wpłynęły zapytania do treści SWZ. 
W związku z tym poniżej zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

[bookmark: _Hlk169674348][bookmark: _Hlk169674493]Pytanie 
Czy zamawiający przewiduje płatności częściowe czy tylko płatność końcową?
Odpowiedź: 
Zamawiający przewiduje tylko płatność końcową, nie przewiduje płatności zaliczkowych. 

Pytanie 
Czy kolor stolarki okiennej dąb naturalny ma być po obustronny czy jednostronny?
Odpowiedź: 
Kolorystyka dąb naturalny - jednostronna, od wewnątrz - białe
[bookmark: _Hlk169674382]
Pytanie 
Czy w oknie O4 szyba bezpieczna P2A ma być dwustronnie czy tylko od środka?
Odpowiedź:
Szyba bezpieczna P2a ma być tylko od środka 

Pytanie 
Czy okna O1 mają mieć nawietrzaki?
[bookmark: _Hlk169674323]Odpowiedź:
Tak, okna O1 mają posiadać nawiewniki

Z uwagi na fakt, że Zamawiający udzielił wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, wskazany w SWZ termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania
